2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  25.03.2022г.  № 145
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области  от 03.12.2021г. №127

«О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества

Городского поселения город Поворино

Поворинского муниципального района

Воронежской области на 2022 год

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации" N 131-ФЗ от 06.10.2003, Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества"
 N 178-ФЗ от 21.12.2001,  Уставом городского поселения город Поворино, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения город Поворино, утвержденным решением  Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от  25.08.2017г. №254, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества, утвержденный   решением  Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 03.12.2021г. №127  «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района  Воронежской области на 2022 год», где:

        - в пункте 1  приложения №1  слова «приватизировать 1 объект  муниципального имущества» заменить словами « приватизировать 3 объекта  муниципального имущества»;

- в пункте 2 приложения №1:

 слова «Для продажи предлагается  1 объект недвижимого имущества» заменить словами «Для продажи предлагаются  3 объекта недвижимого имущества»;

 слова «10 тыс. рублей» заменить словами  «30 тыс. рублей».

- приложение №2 дополнить строками 2 и 3  следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика объекта
	количественный или иной показатель
	Сроки реализации

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Сооружение
	Назначение: 1.1 сооружение электроэнергетики,
Наименование: наружное освещение (электроснабжение 0,4 кВ);

Кадастровый номер 36:23:0101007:1419;

Протяженность 518 м.;

Местоположение: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, ул.Локомотивная, 14 сооружение 1
	1 шт.
	2-3 квартал

2022 г.

	3
	Сооружение
	Назначение: 1.1 сооружение электроэнергетики,

наименование: ВЛ-6 кВ и ТП-6/0,4 кВ;
кадастровый номер 36:23:0000000:3376,

протяженность 443 м.,

 местоположение: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, пер.Солнечный, 4а

	1 шт.
	3-4 квартал 2022г.

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                               В.П. Буравлев